

# Årsredovisning

---

## *Entreprenadservice Maskin Södertälje AB*

559296-5403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Aurosell

2024-09-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggningsarbeten. Ägarna är väl etablerade och verksamheten bedrivs med god stabilitet. Räkenskapsåret är förkortat. Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2408	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	999		874	691
Resultat efter finansiella poster	461	-4	-44	4
Soliditet %	36	88	65	15

Omsättningen har under året ökat som en följd av nya ägare och verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-750	-3 566	20 684
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-3 566	3 566	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			268 788	268 788
- Belopp vid årets utgång	25 000	295 684	268 788	589 472

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 340 000.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	295 684
<i>Årets resultat</i>	268 788
<i>Summa</i>	564 472

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	564 472
<i>Summa</i>	564 472

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-08-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	999 176	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-216 807	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>782 369</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-6 492	-3 409
Personalkostnader	-315 408	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-321 900</b>	<b>-3 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>460 469</b>	<b>-3 409</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>43</b>	<b>-157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>460 512</b>	<b>-3 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-10 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-112 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-122 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>338 512</b>	<b>-3 566</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-69 724	0
<b>Årets resultat</b>	<b>268 788</b>	<b>-3 566</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	620 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		620 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>620 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		846 470	0
Övriga fordringar		10 348	14 869
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		856 818	14 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 932	8 682
<i>Summa kassa och bank</i>		394 932	8 682
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 251 750</b>	<b>23 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 871 750</b>	<b>23 551</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	295 684	-750
Årets resultat	268 788	-3 566
<i>Summa fritt eget kapital</i>	564 472	-4 316
<b>Summa eget kapital</b>	<b>589 472</b>	<b>20 684</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	112 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>112 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 865	0
Skatteskulder	62 860	0
Övriga skulder	571 338	2 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	532 215	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 170 278</b>	<b>2 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 871 750</b>	<b>23 551</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	620 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	620 000	-
	Redovisat värde	620 000	-

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till P & J Holding AB, 559275-6877.

## UNDERSKRIFTER

Södertälje

*Peter Aurosell*

Peter Aurosell

2024-09-19